суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди змінити пункт 4.1. Договору і
викласти його в наступній редакції: «Загальна
вартість Товару (вартість Договору) визначена у
Додатку 1 до цього Договору та становить 1055212,
03 гривень ( один мільйон п’ятдесят п’ять тисяч
двісті дванадцять гривень, 03 копійки), у тому числі
ПДВ- 175868, 67 копійок ( сто сімдесят п’ять тисяч
вісімсот шістдесят вісім гривень, 67 копійок).
З них: 527600, 00 грн (п’ятсот двадцять сім тисяч
шістсот гривень, 00 копійок), у тому числі ПДВ –
87933, 33 гривень ( вісімдесят сім тисяч дев’ятсот
тридцять три гривні, 33 копійки) - оплата за
рахунок коштів місцевого бюджету.
З них : 527612, 03 грн (п’ятсот двадцять сім тисяч
шістсот дванадцять гривень, 03 копійки), у тому
числі ПДВ – 87935, 34 гривень ( вісімдесят сім
тисяч дев’ятсот тридцять п’ять гривень, 34
копійки)- оплата за рахунок власних коштів.